
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí části účelové podpory a spolupráci při řešení části projektu 
výzkumu a vývoje č. NU22-04-00389 ze dne 18. 5. 2022

Smluvní strany

1. Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Sídlo: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082
Zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 32123881/0710
dále jen „Příjemce“

a

2. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Sídlo: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
IČ: 604 61 373
Zastoupená: prof. Dr. RNDr. Pavlem Matějkou, rektorem
Bankovní spojení: ČSOB, Dejvická č. účtu: 130197294/0300, VS: 323512884
dále jen „Další účastník“

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí části účelové podpory a spolupráci při 
řešení části projektu výzkumu a vývoje č. NU22-04-00389 ze dne 18. 5. 2022 (dále jen 
„Smlouva“).

Východiskem pro vypracování tohoto dodatku je dodatek č. 1 ke Smlouvě s poskytovatelem, 
který Příjemce podepsal dne 19. 10. 2023 (dále také „Dodatek Smlouvy s poskytovatelem“).

Na základě čl. VII. Smlouvy s poskytovatelem a na základě textu Dodatku Smlouvy 
s poskytovatelem se smluvní strany dohodly na následujícím znění dodatku:

I.

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění osobu řešitele projektu za Dalšího účastníka.

2. Spoluřešitel projektu za Dalšího účastníka v čl. I odst. 1
„původní spoluřešitelka“) se 

(dále jen „nový spoluřešitel“).

3. Dále se k 1. 10. 2023 navyšuje úvazek nového spoluřešitele z původních 0,15 na 0,2 a k 1. 
1. 2024 bude úvazek navýšen na 0,3.

4. Úvazek původní spoluřešitelky se snižuje z původních 0,2 na 0,15 a k 1. 1. 2024 bude 
úvazek snížen na 0,05.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že celkové uznané náklady projektu se výše uvedenou 
změnou nemění.

1



II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Další účastník prohlašuje, že je srozuměn se skutečností a bere výslovně na vědomí, že 
tento dodatek bude Příjemcem uveřejněn v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je v případě uzavření v listinné podobě vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž 
po podpisu smluvními stranami obdrží po jednom výtisku Příjemce, Další účastník a 
Poskytovatel.

5. Nedílnou součástí dodatku se stává rovněž Dodatek Smlouvy s poskytovatelem.

6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto Dodatku.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.22 
09:58:29 +01 '00'Příjemce:

prof. MUDr. Miroslav Zavoral Ph.D., ředitel
Digitálně podepsal

Další účastník: 
prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, rektor

Datum: 2023.12.20 
13:37:42 +01'00'

datum:

datum:

2


